
Projekt

z dnia  19 września 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVI/.../14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013r., poz. 1399, poz. 1593) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala co następuje:

§ 1. W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
stawka opłaty za pojemnik o określonej pojemności wynosi:

1) 20,00 zł  za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 60 litrów;

2) 25,00 zł  za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 80 litrów;

3) 30,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 110 litrów;

4) 30,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 120 litrów ;

5) 34,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 140 litrów;

6) 48,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 240 litrów;

7) 80,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 360 litrów;

8) 175,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 1100 litrów;

9) 900,00 zł  za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 7000 litrów (Kp7);

§ 2. W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli 
odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1. stawka opłaty za pojemnik na odpady zmieszane o określonej pojemności wynosi:

1) 10,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 60 litrów;

2) 15,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 80 litrów;

3) 20,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 110 litrów;

4) 20,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 120 litrów;

5) 24,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 140 litrów;

6) 38,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 240 litrów;

7) 55,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 360 litrów;

8) 135,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 1100 litrów;

9) 590,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 7000 litrów (Kp7).

2. stawka opłaty za worek lub pojemnik na odpady zbierane i odbierane w sposób selektywny o określonej 
pojemności wynosi:

1) 1,00 zł za jednorazowe odebranie worka o pojemności 80 lub 100 litrów;

2) 15,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 1100 litrów.

Id: BD7EBD3D-A9B3-43F3-95CB-4B6FC67F2864. Projekt Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Krystyna Wilczewska

Id: BD7EBD3D-A9B3-43F3-95CB-4B6FC67F2864. Projekt Strona 2




